
Érvényes: 2024. 10. 03. csütörtöktől 2024. 10. 09. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

Pick téliszalámi
a kiszolgálópultban 
(7.790 Ft/1 kg)

1.129 Ft

779Ft
/10 dkg

Spórolás: 350 Ft

-31%

Zott Jogobella 
élőflórás joghurt
150 g  
(1.060 Ft/1 kg)

159
CSAK

Ft

S-BUDGET csirke
alsócomb, felsőcomb
a kiszolgálópultban*** 

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

CSAK
809Ft

/1 kg

King 
kutyaeledel-

konzerv
1240 g 

(402,42 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  

(321,77 Ft/1 kg)

499 Ft
6 DB ESETÉN

399Ft

Fedeles üvegmécses
műanyag vagy 
fémfedeles; többféle 
1 db 

199 Ft

169Ft

Spórolás: 30 Ft

-15%

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 10. 03. és 10. 16. között érvényes!
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20 cm
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24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

9-14 cm

24 cm 30 h

20 cm
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24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

4-6 h

Starbucks kávékapszula
többféle; 10 db/doboz 
1 doboz (159,90 Ft/1 db) 
3 doboz esetén: (129,90 Ft/1 db)

1.799 Ft
1.599 Ft

3 DOBOZ ESETÉN

1.299Ft

-27%
3 DOBOZ 
ESETÉN

A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Kalandozz Milánóban 
a Starbucksszal! 

Részletek: 
 www.nyerjanestlevel.hu/ 

sparstarbucks

Soproni sör
dobozos 
0,5 l (598 Ft/1 l) 
4 db-tól: (578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

-21%
4  DB-TÓL

369 Ft
299 Ft

4 DB-TÓL

289 Ft

Jägermeister 
gyógynövénylikőr 
0,5 l (8.498 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

5.749 Ft

4.249Ft

-26%

Spórolás: 1.500 Ft

Kígyóuborka
1 db

449 Ft

249Ft

Spórolás: 200 Ft

-44%



DUPLÁN OLCSÓBB
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Feketeerdei sonka
szeletelt, csomagolt
100 g (6.790 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.490 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-63%
679 Ft

249Ft

S-BUDGET puding 
tejszínnel
200 g 
(1.145 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(570 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
229 Ft

114Ft

Pick Pickolino virsli
csomagolt 
140 g 
(4.821,43 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.635,71 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-66%
675 Ft

229Ft

Brick Slim&Crispy
többféle; csomagolt
130 g (5.376,92 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.684,62 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
699 Ft

349Ft

Flapjack zabszelet
többféle
100 g (4.090 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.890 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-53%
409 Ft

189Ft

Sió smoothie 
többféle
250 ml 
(3.196 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.592 Ft/1 l)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-51%
799 Ft

398Ft

Palmolive tusfürdő
250 ml 
(4.796 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.396 Ft/1 l)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.199 Ft

599Ft

Felix Soup nedves 
macskaeledel
6×48 g
(4.163,19 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.385 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-66%
1.199 Ft

399Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.299 Ft

649Ft

Szent István Korona
Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
0,75 l (1.732 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára:  
(865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Sprint zöldborsó
gyorsfagyasztott
1 kg

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
1.099 Ft

439Ft

Aviko hullámos édesburgonya-hasábok
elősütött; gyorsfagyasztott
450 g (3.997,78 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék egységára: 
(1.597,78 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
1.799 Ft

719Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

SPAR pizzakrém
160 g (3.306,25 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.306,25 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
529 Ft

209Ft

Eduscho Classic 
őrölt kávé
Traditional, Strong
250 g 
(6.396 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(3.196 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.599 Ft

799Ft

S-BUDGET 
kutyaszalámi
1 kg

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-54%
549 Ft

249Ft

Márka szénsavas 
üdítőital, limonádé
2 l (229,50 Ft/1 l) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (69,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-69%
459 Ft

139Ft



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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Delikát Csurigtésztás 
leves
többféle 
59 g 
(5.067,80 Ft/1 kg) 
3 db-tól:  
(3.372,88 Ft/1 kg)

299 Ft
3 DB-TÓL

199 Ft

Président 
szeletelt sajt
csomagolt 
100 g 
(9.390 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(5.990 Ft/1 kg)

939 Ft
2 DB ESETÉN

599 Ft

Steak House rántott 
trappista sajt
panírozott; készre sütött; 
gyorsfagyasztott 
500 g 
(3.998 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(2.398 Ft/1 kg)

1.999 Ft
2 DB ESETÉN

1.199Ft

609 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Müller kefir, ayran
500 g 
(1.218 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(998 Ft/1 kg)

2.199 Ft
3 DOBOZTÓL

1.579 Ft

Nescafé 
Dolce Gusto 

kávékapszula
többféle; 16 db/doboz 

1 doboz 
(137,44 Ft/1 db) 

3 doboztól: 
(98,69 Ft/1 db)

Baba sampon
400 ml 
(3.747,50 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(2.497,50 Ft/1 l)

1.499 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

Ajánlatunk a Duplajó kakaós, mézes, Zabfalatok almás, 
csokis, kókuszos, fahéjas termékekre nem vonatkozik!

379 Ft
2 DB-TÓL

329 Ft

Győri Édes keksz
eredeti, kakaós,  
kókuszos, csokidarabos;  
teljes kiőrlésű: kakaós, 
mézes
150 g 
(2.526,67 Ft/1 kg)
Zabfalatok
215 g 
(1.762,79 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(2.193,33/1.530,23 Ft/1 kg)

Falni Jó! Hot-Dog
csomagolt 
140 g 
(2.850 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(1.900 Ft/1 kg)

399 Ft
3 DB ESETÉN

266 Ft

Löwenbräu sör
dobozos 
0,5 l (558 Ft/1 l) 
6 db esetén: (518 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

279 Ft
6 DB ESETÉN

259 Ft

SPAR Be Fresh! 
szénsavas üdítőital
1,5 l (266 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(186 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

279 Ft

Mirror ízesített víz
1,5 l 
(159,33 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(132,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

239 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

1.149 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Nestlé  
gabonapehely 
többféle 
225 g 
(5.106,67 Ft/1 kg) 
250 g 
(4.596 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(3.551,11/3.196 Ft/1 kg)

Müller Riso  
tejberizsdesszert
200 g (1.895 Ft/1 kg)
175 g (2.165,71 Ft/1 kg)
mix joghurt
130 g (2.915,38 Ft/1 kg)
3 db esetén: 
(1.245/1.422,86/ 
1.915,38 Ft/1 kg)

379 Ft
3 DB ESETÉN

249 Ft
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559 Ft

419Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

-25%

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

 
Mester sonka
a kiszolgálópultban 
(4.190 Ft/1 kg)

359 Ft

289Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-19%
 

Debreceni
a kiszolgálópultban 

(2.890 Ft/1 kg)

299 Ft 229 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Csülök felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.290 Ft/1 kg)

 
Juhbeles virsli

a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

 
Csécsi szalonna
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-21%

S-BUDGET Prosciutto Cotto
a kiszolgálópultban 
(3.890 Ft/1 kg)

499 Ft

389Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

-22%

Pick Rákóczi szalámi
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(7.487,50 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Sága Füstlizer párizsi, 
sajtos tavaszi rolád
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

279
CSAK

Ft
/10 dkg

ÚJ
S-BUDGET  
Ízes szalámi
csomagolt 
400 g 
(4.247,50 Ft/1 kg)

1.699
CSAK

Ft

1.399 Ft

979Ft

Spórolás: 420 Ft

-30%

Nádudvari debreceni 
páros kolbász
csomagolt 
300 g 
(3.263,33 Ft/1 kg)

Kometa Kemencés 
sült karaj, tarja, 
sonka, csülök
szeletelt, csomagolt 
90 g (8.877,78 Ft/1 kg) 
100 g (7.990 Ft/1 kg)

799 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

589
(6.544,44/5.890 Ft/1 kg)

Ft

Tulip bacon
szeletelt, csomagolt 
125 g 
(7.992 Ft/1 kg)

999 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

699
(5.592 Ft/1 kg)

Ft

 
Olasz felvágott

a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

329 Ft

SUPERSHOP ÁR*

259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR dán szalámi
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg)

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

479
(4.790 Ft/1 kg)

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM 
parasztkolbász

a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

539 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

eFeF 
pritaminpaprikás 
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

539 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Szarvasi pulyka 
vastagkolbász
a kiszolgálópultban 
(4.790 Ft/1 kg)

599 Ft 479 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
449

(4.490 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg



A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves20 éve rajongunk 
a húsainkért!
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2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399 Ft
/1 kg

Coco Rico  
csirkeszárnyközép és -szárnytő
csomagolt

Gallio pulykamellsonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

699 Ft

499Ft

Spórolás: 200 Ft

-28%

899
CSAK

Ft

S-BUDGET 
darált sertéshús

csomagolt 
500 g 

(1.798 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

 
Jalapeñós rakott 

erdélyi szalonna szelet
a kiszolgálópultban 

150 g 
(2.660 Ft/1 kg)

Classic ruszli
csomagolt 
208 g 
(4.562,50 Ft/1 kg)

949
CSAK

Ft

 
Sertésszűzpecsenye

csont nélkül; 
a kiszolgálópultban 2.940

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéslapocka

csont nélkül; 
a kiszolgálópultban 1.549

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéstarja
csontos;  
a kiszolgálópultban1.949

CSAK
Ft
/1 kg

Royal prémium 
füstölt lazacfilé
csomagolt 
100 g 
(17.990 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

GMO-mentes  
egész csirke
csomagolt 

1.299
CSAK

Ft
/1 kg

Pecsenyekacsa comb 
és pecsenye- 
kacsamell-filé
csomagolt 
450 g 
(2.886,67 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

S-BUDGET 
csirkemellfilé
a kiszolgálópultban*** 

1.899
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertésoldalas, -dagadó

a kiszolgálópultban; 
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg 

sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg 1.949
CSAK

Ft
/1 kg
-tól

Egész tyúk  
belsőség nélkül
csomagolt

889 Ft

SUPERSHOP ÁR*

669 Ft
/1 kg

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g 
(2.686,67 Ft/1 kg)

1.209 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.109
(2.464,44 Ft/1 kg)

Ft

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!
* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



REGGELI FINOMSÁGOK

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Mizo vaj
100 g 

(5.990 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Magyar dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

Milli túró
450 g 
(1.775,56 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Tolle UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

529 Ft

369Ft

Spórolás: 160 Ft

-30%

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.512,12 Ft/1 kg)

765 Ft

499Ft

Spórolás: 266 Ft

-34%

659 Ft

429Ft

Spórolás: 230 Ft

-34%

SPAR tejföl
12%-os zsírtartalom 
450 g 
(1.220 Ft/1 kg)

729 Ft

549Ft

Spórolás: 180 Ft

-24%

419
CSAK

Ft
/10 dkg

Karaván tömbsajt
csípős paprikás, sonkás, 
füstölt; 
a kiszolgálópultban 
(4.190 Ft/1 kg)

Brie sajt
a kiszolgálópultban 
(5.990 Ft/1 kg)

759 Ft

599Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-21%

Ammerländer maasdamer, 
bükkfán füstölt gouda sajt
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

399 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-30%

1.099 Ft

799Ft

Spórolás: 300 Ft

-27%

Violife vegán  
szelet és tömb
200 g  
(3.995 Ft/1 kg)

  

Marlenka gluténmentes 
mézes golyó
csomagolt 
235 g (11.910,64 Ft/1 kg)

3.399 Ft

2.799Ft

-17%

Spórolás: 600 Ft

ACC kókuszkrém
200 ml 
(2.995 Ft/1 l)

  

629 Ft 599 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

-30%

439
(2.195 Ft/1 l)

Ft

MINDEN 
TIHANY 

SZENDVICSKRÉM 
TERMÉK

ÁRÁBÓL!

MYSPAR KUPONNAL:

-20%
A MySPAR kedvezmény  
a 2024. 10. 02-án érvényes
(árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál fogyasztói 
árból kerül levonásra.



ÉDES KEDVENCEINK

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Pöttyös Óriás Túró Rudi
62 g (3.209,68 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
42 g
Guru
30 g, 38 g

199
CSAK

Ft

2020%%--
Minden 

Zott Monte  
desszert 

árából!**

Nádudvari réteges 
joghurt
180 g 
(1.216,67 Ft/1 kg)

399 Ft

219Ft

Spórolás: 180 Ft

-45%

Jogobella L-Casei ivójoghurt
6×100 g 
(998,33 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Nádudvari kefir és 
natúr joghurt
330 g 
(784,85 Ft/1 kg)

259
CSAK

Ft

Skyr joghurt
150 g 
(2.660 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

  

Ave Vege vegán gurt
150 g 
(3.460 Ft/1 kg)

519
CSAK

Ft

Nanna Topping 
habspray
250 g 
(2.356 Ft/1 kg)

685 Ft

589Ft

-14%

Viodeli szelet
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(7.490 Ft/1 kg)  

899 Ft

749Ft

Spórolás: 150 Ft

-16%

Lestello kuszkusz
300 g  
(1.430 Ft/1 kg)
bulgur
2×125 g  
(1.716 Ft/1 kg)

539 Ft

429Ft

Spórolás: 110 Ft

-20%

999
CSAK

Ft

Hulala 
habalapanyag
500 ml 
(1.998 Ft/1 l)

Müllermilch 
zsírszegény tejital 
400 g 
(1.122,50 Ft/1 kg)

449 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

359
(897,50 Ft/1 kg)

Ft

Biopont 
gluténmentes  
pálcika
többféle 
45 g

429 Ft

359Ft

Spórolás: 70 Ft

-16%



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNK mert így szereted!
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Csak ezen 
a héten!

Vitajó 
sokmagvas 
kocka
frissen sütve

129
CSAK

Ft
/1 db

Vágott  
sulizsemle
frissen sütve

79 Ft

65Ft
/1 db

Spórolás: 14 Ft

-17%

Sokmagvas,  
patkó alakú  

croissant
frissen sütve

299 Ft

249Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-16%

SPAR  
túrós táska
frissen sütve 

269 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-26%

Gyűrűs fánk
epertöltelékkel;  
eperdarabka-szórással

299 Ft

249Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-16%

Pur Pur kenyér
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.697,50 Ft/1 kg)

799 Ft 679 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
599

(1.497,50 Ft/1 kg)

Ft

Mézes lapok 
csomagolt 
420 g 
(2.378,57 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Sacher-torta-szelet
2 db/csomag  
1 csomag
(495 Ft/1 db)

990
CSAK

Ft

Mini  
kakaós csiga
csomagolt 
250 g 
(2.276 Ft/1 kg)

679 Ft 569 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-26%
499

(1.996 Ft/1 kg)

Ft

SPAR  
vadas marha zsemlegombóccal
csomagolt 
400 g 
(4.247,50 Ft/1 kg)

1.999 Ft 1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
1.499

(3.747,50 Ft/1 kg)

Ft

SPAR enjoy. 
franciasaláta
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-25%

SPAR  
pizzás csiga

frissen sütve

269 Ft

229Ft
/1 db

-14%

SPAR  
vajas toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(918 Ft/1 kg)

549 Ft

459Ft

Spórolás: 90 Ft

-16%

SPAR  
fagyasztott 
császárzsemle
6 db/csomag 
1 csomag 
(74,83 Ft/1 db)

449
CSAK

Ft

SPAR enjoy.  
chili con carne
a kiszolgálópultban 
(3.190 Ft/1 kg)

319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

239
(2.390 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

SPAR enjoy. 
sonkás szendvics
csomagolt
1 db

Az akcióban részt 
vevő termékek közül 
2 termék együttes 
megvásárlása 
esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
599 Ft

299Ft



PÁRATLAN 
MINŐSÉG 
HIHETETLEN ÁRON

*Részletek: www.spar.hu/zwilling

3.000 FT = 1 PONT 490 Ft

ZÖLDSÉGKÉS

40 PONT +

97%
AKÁR

KEDVEZMÉNNYEL*
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℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

Herz  
sonka, karaj
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(5.544,44 Ft/1 kg)

849 Ft

499Ft

Spórolás: 350 Ft

-41%

℅Hűségpont℅

20
 d

kg vásárlásakor+1

Wiesbauer 
borjúpárizsi, 
Laxenburger parizer
a kiszolgálópultban 
(3.490 Ft/1 kg)

469 Ft

349Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-25%

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

  

Joya  
növényi ital
1 l

799
CSAK

Ft

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

Lay's chips
többféle 
110 g 
(5.900 Ft/1 kg) 
130 g 
(4.992,31 Ft/1 kg)
163 g 
(3.981,60 Ft/1 kg)

649
CSAK

Ft

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

Delma  
Szendvics margarin
900 g 
(776,67 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

℅Hűségpont℅

5 
db vásárlásakor+1

Lucullus  
fűszersó, fűszerkeverék 
és gyorspác
többféle 
1  db

199
CSAK

Ft ℅Hűségpont℅

6 
db vásárlásakor+3

Dreher Gold sör
dobozos 
0,5 l 
(658 Ft/1 l) 
6 db-tól:  
(598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

329 Ft
6 DB-TÓL

299 Ft ℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1649 Ft

2 DB-TÓL

559 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
szénsavas üdítőital
1,75 l (370,86 Ft/1 l)
Kinley szénsavas  
üdítőital
1,5 l (432,67 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(319,43/372,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

2525 %%-- Minden  

Vegeta ételízesítő 

árából!**

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

2020 %%-- Minden  

Danone Oikos termék 

árából!**

℅Hűségpont℅

8 
db vásárlásakor+1

Balaton szelet
többféle 
27 g

199 Ft
4 DB ESETÉN

149 Ft

INGYEN3+1

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

Domestos 
fürdőtisztító hab
435 ml 
(2.871,26 Ft/1 l)

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 10. 03. és 10. 16. 
között érvényes!

1.249
CSAK

Ft



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

2525 %%--
Minden Lucullus 

fűszerpaprika 

árából!**

2020 %%--
Minden Hipp  

üveges bébiétel 

árából!**

3535 %%--
Minden Globus  

460/470/485 g-os ketchup, 

415/439/451 g-os majonéz 

árából!**

2020 %%--
Minden Panzani 

szósz és tésztaszósz 

árából!**

10 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Classic  
alaszkai tőkehalfilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.405,56 Ft/1 kg)

1.599 Ft

1.299Ft

-18%

Spórolás: 300 Ft

Aviko  
hasábburgonya 
sütőbe
gyorsfagyasztott 
1,5 kg 
(1.066 Ft/1 kg)

2.389 Ft

1.599Ft

-33%

Spórolás: 790 Ft

Maroni  
Fehérarany 
gesztenyepüré
gyorsfagyasztott 
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

Bombajóó 
mogyorókrémes 
mini gombóc
gyorsfagyasztott 
600 g 
(1.498,33 Ft/1 kg)

1.149 Ft

899Ft

Spórolás: 250 Ft

-21%

Hamé pástétom
Betyár Ínyenc sertésmájkrém,  
csirkemájas libamájjal,  
csirkemájas kacsamájjal,  
darabos pirospaprikás sertésmájkrém, 
parasztos sertésmájkrém 
töltőtömeg: 105 g 
(2.657,14 Ft/1 kg)

489 Ft

279Ft

Spórolás: 210 Ft

-42%

Cerbona müzli
többféle 
200 g (3.495 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

Csattos
prémium lekvár
őszibaracklekvár, 
mangólekvár 
500 g 
(5.598 Ft/1 kg) 
szilvalekvár 
600 g 
(4.665 Ft/1 kg)

3.599 Ft 2.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
2.599
(5.198/4.331,67 Ft/1 kg)

Ft

Rio Mare Paté 
pástétom
többféle 
100 g 
(15.990 Ft/1 kg)

1.799 Ft 1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-38%
1.099

(10.990 Ft/1 kg)

Ft

Gyermelyi  
4 tojásos száraztészta
spagetti, tarhonya, 
szarvacska, nagykocka 
500 g 
(1.138 Ft/1 kg)

799 Ft

569Ft

Spórolás: 230 Ft

-28%

Twist  
tonhaltörzs
édes chilis,
jalapeño paprikás 
töltőtömeg: 3×52 g 
(10.891,03 Ft/1 kg)

1.899 Ft

1.699Ft

-10%

2525 %%--
Minden Maggi főzős 

leves és normál alap 

árából!**

Ajánlatunk  
a Maggi  
„Maradékmentő  
ötletek” 
alapokra  
nem vonatkozik!

Buitoni pizza
gyorsfagyasztott 
270 g 
(4.440,74 Ft/1 kg) 
350 g 
(3.425,71 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

SPAR zabpehely
aprószemű, nagyszemű
500 g (718 Ft/1 kg)

359 Ft

SUPERSHOP ÁR*

279
(558 Ft/1 kg)

Ft

Kühne  
mustár
többféle 
250 ml 
(3.516 Ft/1 l) 
260 g 
(3.380,77 Ft/1 kg)

999 Ft 879 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-20%
799

(3.196 Ft/1 l; 3.073,08 Ft/1 kg)

Ft



Vásárold meg GLAMOUR kuponnal  kedvezőbb áron!

VÁSÁROLJ Cafe Frei kávétermékeket 
a SPAR-csoport kijelölt üzleteiben, és fedezd 
fel a festői szépségű Milánó kávékultúráját  

személyesen Frei Tamás társaságában!

 

Találkozz, és kávézz
Frei Tamással
Milánóban!  

TÖLTSD FEL  
a blokkadatokat, és  
nyerj a SPAR nyereményjátékán!

A 
fo

tó
k 

ill
us

zt
rá

ci
ók

.

A promóció időszaka: 2024. 10. 03. – 11. 13. Részletek: spar.hu/cafefrei

Találkozz, és kávézz
Frei Tamással
Milánóban!  

VÁSÁROLJ Cafe Frei kávétermékeket a SPAR-csoport kijelölt  
üzleteiben, és fedezd fel a festői szépségű Milánó kávékultúráját  
személyesen Frei Tamás társaságában!
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Saga tea
többféle; filteres 
1 db

699 Ft

489Ft

Spórolás: 210 Ft

-30%

Tuc  
keksz
többféle 
100 g 
(3.990 Ft/1 kg)

449 Ft

399Ft

-11%

Mogyi  
szárazon pirított 
földimogyoró
többféle 
130 g 
(4.607,69 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Eduscho  
szemes kávé
500 g 
(5.198 Ft/1 kg)

3.299 Ft

2.599Ft

-21%

Spórolás: 700 Ft

El Sabor  
tortillachips, dip
többféle 
175 g 
(5.708,57 Ft/1 kg) 
225 g 
(4.440 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Haribo  
gumicukor
többféle 
1 kg

2.899
CSAK

Ft

Milka táblás 
csokoládé
többféle 
100 g 
(3.990 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Ajánlatunk az 
egészmogyorós, 
törtmogyorós, Noisette 
és mazsolás-mogyorós 
termékekre nem 
vonatkozik!

Stühmer 
Edd és Vidd  
desszert
többféle 
100 g 
(11.990 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

Nesquik  
instant kakaóitalpor
600 g 
(3.498,33 Ft/1 kg)

2.099
CSAK

Ft

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
többféle; 
30 db/doboz  
1 doboz 
(116,63 Ft/1 db)

3.499
CSAK

Ft

Douwe Egberts  
Omnia  
szemes kávé
Classic, Espresso,  
Gold Crema, Silk 
1 kg

5.299
CSAK

Ft

Omnia Barista 
szemes kávé
Cremoso, Espresso Mezzo 
900 g 
(6.665,56 Ft/1 kg)

5.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

5.499
(6.110 Ft/1 kg)

Ft A kávékapszula  
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

Illy  
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz  
1 doboz 
(239,90 Ft/1 db)

2.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599
(159,90 Ft/1 db)

Ft

Pom-Bär
többféle

50 g 
(9.580 Ft/1 kg)

2 db-tól:  
(5.900 Ft/1 kg)

479 Ft
2 DB-TÓL

295 Ft



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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Red Bull  
energiaital
0,25 l 
(1.596 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)399

CSAK
Ft

SPAR  
vitaminital
0,75 l 
(326,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

245 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Cappy Ice Fruit
1,5 l  
(386 Ft/1 l)
Lemonade
1,25 l 
(463,20 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

579
CSAK

Ft

Fuzetea
1,5 l 
(299,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

449
CSAK

Ft

S-BUDGET  
gyümölcsital
2 l 
(149,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

SPAR  
Juicy szörp
0,7 l 
(927,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

649
CSAK

Ft

Adrenalin  
energiaital
0,25 l 
(1.076 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(796 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

269 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Méhes-Mézes 
szörp

0,5 l
(3.598 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.799
CSAK

Ft

Sió  
gyümölcsital
Találkozások,
Citrus Friss,
Zero,
Vitatigris; 
12-20%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

519
CSAK

Ft

XIXO 
szénsavas 
üdítőital,  
jeges tea
0,25 l 
(636 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

159
CSAK

Ft

Emese  
ásványvíz
1,5 l 
(90 Ft/1 l)
6 db esetén:  
(66 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

135 Ft
6 DB ESETÉN

99 Ft

Coca-Cola  
szénsavas üdítőital
4×0,33 l 
(711,36 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 200 Ft)

939
CSAK

Ft 4x



SÖRMESTEREK  MESTERMŰVEI
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Kozel sör
dobozos 
0,5 l 
(718 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft

359Ft

-10%

Fuzetea
1,5 l 
(299,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.969
CSAK

Ft

379
CSAK

Ft

Borsodi Mester,  
Bivaly sör
dobozos 
0,5 l 
(758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Heineken  
sörpack
dobozos 
6×0,5 l 
(656,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 300 Ft)

999
CSAK

Ft

Kőbányai  
világos sör
PET 
2 l (499,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft

Ludger's lager sör
üveges 
6×0,25 l  
(666 Ft/1 l)

499 Ft

379Ft

Spórolás: 120 Ft

-24%

Pécsi prémium  
bio lager sör
dobozos 
0,5 l 
(758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

419
CSAK

Ft

1664 Blanc búzasör
üveges, dobozos 
0,33 l (1.269,70 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

469
CSAK

Ft

Gösser Spritz
dobozos 
0,33 l 
(1.421,21 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

Gallica pils sör
dobozos 
0,5 l 
(598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Coors sör
dobozos
0,5 l
(778 Ft/1 l)
4 db-tól: (698 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

389 Ft
4 DB-TÓL

349 Ft

Somersby  
cider
üveges 
0,33 l (1.360,61 Ft/1 l) 
4 db-tól: (1.209,09 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

449 Ft
4 DB-TÓL

399 Ft

BE(er) Cool  
alkoholmentes, ízesített sör
dobozos 
0,5 l (518 Ft/1 l)
2 db-tól: (398 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

259 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Hofbräu München 
lager sör
dobozos 
0,5 l (578 Ft/1 l) 
4 db esetén: (558 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

289 Ft
4 DB ESETÉN

279 Ft

6x999
CSAK

Ft

Mad Scientist sör
French Toast,  
Tokyo Coffee; 
dobozos 
0,33 l (3.027,27 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3030%%--
Minden 

Magners cider 
árából!**

(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Borsodi 
sörkülönlegesség
dobozos 
0,5 l 
(758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

469/459 Ft

379Ft



KIVÁLÓ BOROKKAL  
MÉG JOBB A BEKUCKÓZÁS!

Az ajánlat érvényessége:  2024. 10. 03 - 2024. 10. 30.

1.  | Fehér
2. | Vörös
3. | Rozé

Már tudjuk, hogy  

az otthon töltött időt  

milyen borokkal  

szeretitek feldobni:
OKTÓBER
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2.399 Ft

1.799Ft

-25%

Spórolás: 600 Ft

Thummerer
Cabernet Franc-Merlot 
száraz vörösbor 
0,75 l 
(2.398,67 Ft/1 l)

6.599 Ft

5.499Ft

-16%

Spórolás: 1.100 Ft

Baileys
eredeti ír krémlikőr 
0,5 l 
(10.998 Ft/1 l)

Maker's Mark
Bourbon whisky 
0,7 l 
(17.855,71 Ft/1 l)

14.999 Ft

12.499Ft

-16%

Spórolás: 2.500 Ft

Fütyülős
mézes baracklikőr,  
mézes feketecseresznye-likőr 
0,5 l 
(6.798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.399
CSAK

Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky  
0,7 l 
(8.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.899
CSAK

Ft

Bombay
Sapphire,  
Sapphire Sunset gin 
0,7 l 
(11.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

7.999
CSAK

Ft

Absolut
vodka 
0,7 l 
(7.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.499
CSAK

Ft

Metaxa 5*
szeszes ital 
0,7 l 
(7.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.499
CSAK

Ft

Juhász
Rosé  
száraz rosé 
gyöngyözőbor 
0,75 l 
(1.465,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.099
CSAK

Ft

Mészáros
Cabernet Sauvignon 
száraz vörösbor 
0,75 l 
(2.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.699
CSAK

Ft

Schieber
Cserfes  
száraz fehérbor 
0,75 l  
(1.732 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.299
CSAK

Ft

Grand Tokaj
Furmint  
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.399
CSAK

Ft

Laposa
Olaszrizling  
száraz fehérbor 
0,75 l 
(3.065,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.299
CSAK

Ft

2.499 Ft

1.899Ft

-24%

Spórolás: 600 Ft

Soltész
Egri Bikavér   
száraz vörösbor 
0,75 l 
(2.532 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Feind
Irsai Olivér  
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.732 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.299
CSAK

Ft

A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!



FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPKIVÁLÓ BOROKKAL  
MÉG JOBB A BEKUCKÓZÁS!

Az ajánlat érvényessége:  2024. 10. 03 - 2024. 10. 30.

1.  | Fehér
2. | Vörös
3. | Rozé

Már tudjuk, hogy  

az otthon töltött időt  

milyen borokkal  

szeretitek feldobni:
OKTÓBER

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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Axe dezodor***
spray 
150 ml 
(8.660 Ft/1 l)
stift 
50 ml 
(25.980 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(7.726,67/23.180 Ft/1 l)

1.299 Ft
2 DB-TÓL

1.159Ft

Axe  
tusfürdő***
400 ml 
(3.497,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(2.497,50 Ft/1 l)

1.399 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

Baba  
habfürdő***
750 ml 
(2.535 Ft/1 l)

1.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(1.865,33 Ft/1 l)

Ft

Nivea dezodor***
spray 
150 ml 
(6.660 Ft/1 l)
roll-on, stift 
50 ml 
(19.980 Ft/1 l)

1.149/1.199 Ft

999Ft

2020 %%--
Minden Dettol 

folyékony szappan*** 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Palette hajfesték*** 

árából!**

2525 %%-- Minden  

Ziaja termék*** 

árából!**

1 db Adidas sapka  
3.000 Ft értékű Adidas 
kozmetikai termék 
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

2525 %%--
Minden Adidas 

kozmetikai termék*** 

árából!**
Kérjük, az ajándékot is vidd 

magaddal a pénztárhoz!

Ajánlatunk a kozmetikai 
ajándékcsomagokra nem 

vonatkozik!

2020 %%-- Minden  

L'Oréal termék*** 

árából!**

Ajánlatunk a kozmetikai 
ajándékcsomagokra nem 

vonatkozik!

Taft  
hajformázó***
hajlakk 
250 ml 
(6.596 Ft/1 l)
hajhab 
200 ml 
(8.245 Ft/1 l)
hajzselé 
150 ml 
(10.993,33 Ft/1 l)

1.649
CSAK

Ft

***Ajánlatunk két hétig, 2024. 10. 03. és 10. 16. között érvényes!

MINDEN 
ELMEX  

FOGKRÉM***  
   ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

Játssz,  
és nyerj!
Időtartam: 
2024. 10. 01 - 10. 31. 
Részletek: 
www.screvo.hu/elmex

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 02-án érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

Ajánlatunk a kozmetikai 
ajándékcsomagokra nem 

vonatkozik!

2020 %%--
Bármely 2 db  

The Silky Way termék*** 

árából!**

MINDEN 
SENSODYNE WHITENING, 
FLUORIDE, EXTRA FRESH,  

DEEP CLEAN, HERBAL FRESH, 
ANTI CARIES ÉS  

GYEREKFOGKRÉM*** 
ÁRÁBÓL!

-15%
SUPERSHOP ÁR*A SuperShop kedvezmény  

a 2024. 10. 02-án érvényes  
(árkedvezménnyel  

nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  

kerül levonásra.

MINDEN 
LACALUT TERMÉK*** 

ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*A SuperShop kedvezmény  

a 2024. 10. 02-án érvényes  
(árkedvezménnyel  

nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  

kerül levonásra.



Rend és 
tisztaság
mindenhol
Ajánlataink két hétig, 2024. 10. 03. 

és 10. 16. között érvényesek!

16 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Ariel folyékony 
mosószer
2,15 l (2.046,05 Ft/1 l)
1,7 l (2.587,65 Ft/1 l) 
mosópor 
1,98 kg (2.221,72 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(1.860/2.352,35 Ft/1 l;  
2.019,70 Ft/1 kg)

4.399 Ft
2 DB-TÓL

3.999Ft

Szavo penész elleni 
spray
500 ml 
(3.998 Ft/1 l)

1.999
CSAK

Ft

MINDEN 
PERSIL 

MOSÓKAPSZULA 
ÁRÁBÓL!

-40%
SUPERSHOP ÁR*A SuperShop kedvezmény  

a 2024. 10. 02-án érvényes  
(árkedvezménnyel nem 

csökkentett) normál fogyasztói 
árból kerül levonásra.

2020 %%--
Minden 

Frosch tisztítószer 
árából!**

2020 %%--
Minden 

Dettol fertőtlenítő 
árából!**

2525 %%--
Minden 

Duck termék 
árából!**

1515 %%--
Minden 

Cillit Bang termék 
árából!**

Coccolino  
öblítő
870 ml 
(2.067,82 Ft/1 l)
1,7 l 
(1.058,24 Ft/1 l)
1,275 l 
(1.410,98 Ft/1 l)

1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599
(1.837,93/940,59/1.254,12 Ft/1 l)

Ft

Lenor öblítő
2×925 ml 
(1.567,03 Ft/1 l)
2×1230 ml 
(1.178,46 Ft/1 l)

2.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.699
(1.458,92/1.097,15 Ft/1 l)

Ft

Ariel  
folyékony mosószer
3 l 
(2.099,67 Ft/1 l)
3,5 l 
(1.799,71 Ft/1 l)

6.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

5.799
(1.933/1.656,86 Ft/1 l)

Ft

Tomi  
mosószergél
2,25 l (1.688,44 Ft/1 l)
2,75 l (1.381,45 Ft/1 l)   
2,475 l (1.534,95 Ft/1 l)   
mosókapszula
36 db/csomag
(105,53 Ft/1 db)
40 db/csomag 
(94,98 Ft/1 db) 
1 csomag

3.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

3.499
(1.555,11/1.272,36/1.413,74 Ft/1 l;  

97,19/87,48 Ft/1 db)

Ft

Tomi mosópor
1,65 kg (1.514,55 Ft/1 kg) 
mosószergél
1,35 l (1.851,11 Ft/1 l) 
1,485 l (1.682,83 Ft/1 l) 
mosókapszula
22 db/csomag 
(113,59 Ft/1 db)
24 db/csomag 
(104,13 Ft/1 db) 
1 csomag

2.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299
(1.393,33 Ft/1 kg; 1.702,96/ 

1.548,15 Ft/1 l; 104,50/95,79 Ft/1 db)

Ft

Clin szórófejes 
ablaktisztító
500 ml 
(1.798 Ft/1 l)

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(1.598 Ft/1 l)

Ft

Lanza 
mosógéptisztító 

folyadék
250 ml (6.156 Ft/1 l)

1.539 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(5.596 Ft/1 l)

Ft
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Coccolino  
óriás öblítő
2×1700 ml 
(852,65 Ft/1 l)
2×1275 ml 
(1.136,86 Ft/1 l)

2.899
CSAK

Ft

Sanytol  
fertőtlenítő 
tisztítószer
500 ml 
(2.198 Ft/1 l)

1.099
CSAK

Ft

Mr. Muscle 
lefolyótisztító
1 l

1.399
CSAK

Ft

3030%%--
Minden 

Herbow termék 
árából!**

3030%%--
Minden 

Dr. M termék 
árából!**

2525 %%--
Minden 

Cif termék 
árából!**

2525 %%--
Minden 

The Pink Stuff 
termék 

árából!**

3030%%--
Minden 

Souldrops termék 
árából!**

MINDEN 
COCCOLINO 
MOSÓSZER 

ÁRÁBÓL!

-30%
SUPERSHOP ÁR* A SuperShop kedvezmény  

a 2024. 10. 02-án érvényes  
(árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál fogyasztói 
árból kerül levonásra.

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 02-án érvényes  
(árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál fogyasztói 
árból kerül levonásra.

MINDEN 
CALGON TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

Tiret 
lefolyótisztító
1 l

1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599 Ft

Pronto bútorápoló
250 ml 
(3.596 Ft/1 l)

1.099 Ft

899Ft

Spórolás: 200 Ft

-18%

Alex bútorápoló
750 ml 
(1.198,67 Ft/1 l) 
30 db/csomag 
1 csomag 
(29,97 Ft/1 db)

899
CSAK

Ft

Ooops! Classic toalettpapír
Sensitive, Aloe Vera Balsam; 
3-rétegű; 
140 lap/tekercs;
8 tekercs/csomag
1 csomag 
(162,38 Ft/1 tekercs)

1.299
CSAK

Ft

Ajánlatunk egy hétig,  
2024. 10. 03. és 10. 09. között érvényes!



Rend és 
tisztaság
mindenhol
Ajánlataink két hétig, 2024. 10. 03. 

és 10. 16. között érvényesek!
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Biopon 
mosószergél 
3,24 l 
(1.234,26 Ft/1 l)
mosópor
3,96 kg 
(1.009,85 Ft/1 kg)

5.299 Ft

3.999Ft

-24%

Spórolás: 1.300 Ft

Lovela mosógél 
2,9 l 
(1.123,79 Ft/1 l)

4.079 Ft

3.259Ft

-20%

Spórolás: 820 Ft

Tesori d'Oriente
öblítő
760 ml 
(1.972,37 Ft/1 l)

1.899 Ft

1.499Ft

-21%

Spórolás: 400 Ft

3030%%--
Minden 

Dr. Beckmann 
tisztítószer 

árából!**

3535 %%--
Minden 
Jar gépi 

mosogatószer 
árából!**

3030%%--
Minden 

Sofin öblítő 
árából!**

3030%%--
Minden 

Airwick termék 
árából!**

3030%%--
Minden 

Glade termék 
árából!**

Ajánlatunk 
a gyertyákra 

nem vonatkozik!

Ajánlatunk az 1 l-es kiszerelésű 
termékekre nem vonatkozik!

MINDEN 
FLÓRASZEPT 

TERMÉK 
   ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 02-án érvényes  
(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

Ajánlatunk a mosogatógépsó 
termékekre nem vonatkozik!

MINDEN 
FINISH TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!

-35%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 10. 02-án érvényes  
(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

Ariel folyékony 
mosószer 
4,5 l 
(1.555,33 Ft/1 l)

6.999
CSAK

Ft

Silan öblítő
2,772 l 
(973,67 Ft/1 l) 
2,86 l 
(943,71 Ft/1 l)

2.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.499
(901,52/873,78 Ft/1 l)

Ft

Ajax általános 
tisztítószer
1 l

949
CSAK

Ft
Bref WC- 
tisztító
700 ml 
(1.070 Ft/1 l)

749
CSAK

Ft

1.399 Ft

1.199Ft

-14%
Regina 
Ultr'Absorb 
háztartási 
papírtörlő
3-rétegű; 
220 lap/tekercs; 
1 tekercs/csomag 
1 csomag

Ajánlatunk egy hétig, 
2024. 10. 03. és 10. 09. 
között érvényes!

22.999
CSAK

Ft

WD2 Plus porszívó
V-12/4/18/C
nedves-száraz; 
kapacitás: 12 l-es; 
teljesítmény: 1000 W; 
tömeg: 4,1 kg 
1 db



Állatian 
jó ajánlatok
kedvenceinknek!
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Felix 44 pack 
macskaeledel
44×85 g 
(1.871,39 Ft/1 kg)

Friskies száraz 
kutyaeledel
3 kg 
(999,67 Ft/1 kg)

5.799 Ft

2.999Ft

-48%

Spórolás: 2.800 Ft

Friskies  
12 pack kutyaeledel
12×85 g 
(2.155,88 Ft/1 kg)

2.999Ft 2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
1.999

(1.959,80 Ft/1 kg)

Ft

PreVital 
24 pack 
macskaeledel
24×100 g 
(1.249,58 Ft/1 kg)

3.699 Ft 2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
2.599

(1.082,92 Ft/1 kg)

Ft

FitActive Originals 
száraz kutyaeledel
4 kg 
(1.374,75 Ft/1 kg)

5.499
CSAK

Ft

Scotty 12 pack 
kutyaeledel
12×100 g 
(1.499,17 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

Scotty  
kutyaeledel-konzerv
415 g 
(720,48 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

9.999 Ft

6.999Ft

-30%

Spórolás: 3.000 Ft

Pedigree  
40 pack nedves 
kutyaeledel
40×100 g 
(1.749,75 Ft/1 kg)

6.999
CSAK

Ft

Whiskas  
száraz macskaeledel
3,8 kg 
(1.578,68 Ft/1 kg)

5.999
CSAK

Ft

3030%%--
Minden 

12 kg-os FitActive 
Pure kutyaeledel   

árából!**

3030%%--
Minden 

Jack kutyaeledel 
  árából!**

3030%%--
Minden 

Purina One 
kutyaeledel    

árából!**

2020 %%--
Minden 

Scotty 
jutalomfalat 

árából!**

2525 %%--
Minden 

Perfect Fit 
állateledel 

árából!**

Friskies száraz 
macskaeledel
1,5 kg 
(2.579,33 Ft/1 kg) 
1,7 kg 
(2.275,88 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.289,33/ 
1.137,65 Ft/1 kg)

3.869 Ft
2 DB ESETÉN

1.934Ft

INGYEN1+1



  MELEGEN  

ajánljuk!

A 20–21. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,A 20–21. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,

20

79.999 Ft

69.999Ft

-12%

  
Inverteres konvektor

ECH/AG2-2000.3BIW ECC  
teljesítmény: 2000 W;  

fűtési terület: 18-20 m2;  
az IP24 védelem fürdőszobai 

használatot biztosít;  
Wifi-csatlakozás;  

túlmelegedés elleni védelem 
1 db

 
STOP Aero 360° páramentesítő 
készülék 
fürdőszobai, általános; ár: 3.999 Ft 
utántöltő-tabletta  
illatmentes  
900 g; ár: 2.799 Ft (3.110 Ft/1 kg) 
levendula, frissítő vízesés, 
vadvirágos; 2 db/csomag 
ár: 2.999 Ft (1.499,50 Ft/1 db) 
1 db/1 csomag

2.799
CSAK

Ft
-tól

 
Hőtükörlap

60×120 cm; ár: 799 Ft
hőtükör-habtekercs
60×400 cm; ár: 2.999 Ft 

1 db

799
CSAK

Ft
-tól

Öntapadós 
szigetelő habszalag
9 mm; 2×5 m-es 
ár: 699 Ft 
15 mm; 2×5 m-es 
ár: 999 Ft 
1 db

699
CSAK

Ft
-tól

3030%%--
Minden 

steck! LED-izzó 
árából!

Szén-monoxid-érzékelő
CO03D  
cserélhető elem: 3 db 1,5V AA
alkáli elem (tartozék);  
10 év szenzorélettartam;  
3 LED-visszajelző; LCD-kijelző;
biztonsági szabvány: EN 50291-1:2018;
üzemi hőmérséklet: 4-38 °C;  
működési páratartalom: 10-85%;
riasztási hangerő: 85 dB 
1 db

16.999 Ft

12.999Ft

-23%

Spórolás: 4.000 Ft

3030%%--
Minden 

steck! elosztó 
árából!

22.999
CSAK

Ft
-tól

 
Konvektor
ECH-1000; teljesítmény: 1000 W; ajánlott terület: 10 m2;
az IP24 védelem biztosítja a fürdőszobai használatot; 
automatikus újraindítás; gurulós láb;
mechanikus termosztát; túlmelegedés elleni védelem 
ár: 22.999 Ft 
ECH-2000; teljesítmény: 2000 W; ajánlott terület: 20 m2; 
az IP24 védelem biztosítja a fürdőszobai használatot; 
automatikus újraindítás; gurulós láb; mechanikus 
termosztát; túlmelegedés elleni védelem; ár: 27.999 Ft 
1 db

 
9 tagos olajradiátor

EOH/M-5209N EU 
teljesítmény: 800/1200/2000 W; 
állítható termosztát; hatékony 
túlmelegedés elleni védelem; 

mozgatható, görgős lábak;  
3 fűtési mód;  

befűthető terület: 25 m2 
1 db

39.999 Ft

32.999Ft

-17%

Spórolás: 7.000 Ft

10.999 Ft

8.999Ft

-18%

Spórolás: 2.000 Ft

Fűtőventilátor
EFH/S-1125 EEC 

 teljesítmény: 1500 W; 
hordozható hősugárzó; 

javasolt fűtési terület 20 m2; 
 2 db fűtési fokozat; 

hatékony túlmelegedés 
elleni védelem 

1 db

Jocca hősugárzó
32114; teljesítmény: 2000 W; 
2 fűtési fokozat;  
termosztátvezérlés; 
túlmelegedés elleni védelem;  
fekete 
1 db

7.999 Ft

5.999Ft

-25%

Spórolás: 2.000 Ft



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓDAT
a télre!

 2024. 10. 03-TÓL 10. 16-IG ÉRVÉNYESEK! 2024. 10. 03-TÓL 10. 16-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Balatoni út 44-46. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

Jégkaparó
gumilehúzóval; ár: 374 Ft 

kefés; ár: 974 Ft 
1 db

374
CSAK

Ft
-tól

JP Auto AdBlue
sleeve+kiöntő 

5 l 
(399,80 Ft/1 l)

2.599 Ft

1.999Ft

-23%

Spórolás: 600 Ft

S-BUDGET 
 ioncserélt víz

2 l
499 Ft helyett  

akciós ár: 349 Ft 
(174,50 Ft/1 l) 

5 l 
749 Ft helyett

akciós ár: 524 Ft 
(104,80 Ft/1 l)

349
CSAK

Ft
-tól

-30%
KEDVEZMÉNY

Autós izzó
H4 

Bliszter 
799 Ft helyett akciós ár: 559 Ft 

Longlife 
899 Ft helyett akciós ár: 629 Ft 

 Xenon 
999 Ft helyett akciós ár: 699 Ft 

H7 
Bliszter 

699 Ft helyett akciós ár: 489 Ft 
Longlife 

799 Ft helyett akciós ár: 559 Ft 
Xenon

899 Ft helyett akciós ár: 629 Ft 
1 db

489
CSAK

Ft
-tól

-30%
KEDVEZMÉNY

JP Auto fagyálló
G12; -35 °C-ig

1 kg
899 Ft helyett

akciós ár: 719 Ft 
 5 kg 

3.499 Ft helyett 
akciós ár: 2.799 Ft  

(559,80 Ft/1 kg) 
G13; -35 °C-ig

1 kg 
999 Ft helyett 

akciós ár: 799 Ft 
 5 kg 

3.799 Ft helyett 
 akciós ár: 3.039 Ft  

(607,80 Ft/1 kg) 

719
CSAK

Ft
-tól

-20%
KEDVEZMÉNY

JP téli 
szélvédőmosó
-20 °C-ig; 
2 l 
999 Ft helyett  
akciós ár: 799 Ft 
(399,50 Ft/1 l) 
5 l 
1.999 Ft helyett 
akciós ár: 1.599 Ft  
(319,80 Ft/1 l)

799
CSAK

Ft
-tól

-20%
KEDVEZMÉNY

JP Auto jégoldó
750 ml 
1.099 Ft helyett akciós ár: 879 Ft (1.172 Ft/1 l)
zárjégoldó
50 ml 
749 Ft helyett akciós ár: 599 Ft (11.980 Ft/1 l)

599
CSAK

Ft
-tól

-20%
KEDVEZMÉNY

1.959
CSAK

Ft
-tól

Bozon olaj
15W-40 
1 l; 2.799 Ft helyett akciós ár: 1.959 Ft 
4 l; 9.999 Ft helyett akciós ár: 6.999 Ft (1.749,75 Ft/1 l) 
Quantum 10W-40 
1 l; 2.999 Ft helyett akciós ár: 2.099 Ft 
4 l; 10.999 Ft helyett akciós ár: 7.699 Ft (1.924,75 Ft/1 l) 
Xtreme C3 5W-40 
1 l; 3.499 Ft helyett akciós ár: 2.449 Ft 
4 l; 12.999 Ft helyett akciós ár: 9.099 Ft (2.274,75 Ft/1 l) 
Xtreme C3 5W-30 
1 l; 3.799 Ft helyett  
akciós ár: 2.659 Ft   
4 l; 13.999 Ft helyett  
akciós ár: 9.799 Ft  
(2.449,75 Ft/1 l)

-30%
KEDVEZMÉNY

Flat ablaktörlő
14"-os; 530 mm-es, 

 16"-os; 400 mm-es, 
18"-os; 450 mm-es, 
19"-os; 480 mm-es, 

 20"-os; 500 mm-es,  
21"-os; 530 mm-es, 

 22"-os; 550mm-es, 
 24"-os; 600 mm-es, 

26"-os; 650 mm-es 
1 db

1.299 Ft

899Ft

Spórolás: 400 Ft

-30%

4.999 Ft

3.999Ft

-20%

Spórolás: 1.000 Ft

Fűthető  
ülésvédő

12V 
1 db

Electric Power 
akkumulátor
45 Ah J+ akku; ár: 19.999 Ft
55 Ah J+ akku; ár: 24.999 Ft 
72 Ah J+ akku; ár: 31.999 Ft 
100 Ah J+ akku; ár: 42.999 Ft 
1 db

19.999
CSAK

Ft
-tól

3.999 Ft

2.999Ft

-25%

Spórolás: 1.000 Ft

Indítókábel
400 Ah 
1 db



Szeretteinkre
EMLÉKEZÜNK

22

Krizantém 
művirág
többféle 
1 db/1 szett

199
CSAK

Ft
-tól

Urnadísz
többféle színben és 
felirattal; kör és szív 
alakban 
1 db

999
CSAK

Ft1.299
CSAK

Ft
-tól

Gipszangyal
többféle típusban és 
méretben 
1 db

LED-gyertya
többféle 
1 db/1 szett

199
CSAK

Ft
-tól

Temetői 
mécses
többféle 
mintával 
és méretben 
1 db

399
CSAK

Ft
-tól

Tükrös üvegmécses
műanyag arany fedelű 
és talpú; tükrös effektes 
üvegmécses 
1 db

1.199 Ft

999Ft

Spórolás: 200 Ft

-16%

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24,5 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

28 h

Fedeles 
üvegmécses
kristályos;  
henger alakú; 
műanyag arany 
antik fedéllel és 
talppal 
1 db

399
CSAK

Ft

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

16,5 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

8 h

499
CSAK

Ft

Mécses kupakkal
fehér;  
angyalmotívummal 
1 db

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

12 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

39 h

Műanyag 
feszület 
4 db LED-es 
izzóval 
1 db

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

13 cm

Antikolt mécses
műanyag;  
antikolt fedeles 
hasáb alakú mécses 
1 db

599
CSAK

Ft

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

20 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

14 h

999
CSAK

Ft
-tól

Díszített 
koszorú
toboz, moha, 
szalma; többféle 
méretben 
1 db

Örökmécses
piros, fehér színben; 
műanyag fedeles  
1 db

1.499 Ft

1.399Ft

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

100 h

Angela olajmécses, 
mécsesbetét
többféle méretben 
1 db

399
CSAK

Ft
-tól

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

9,5-17,7 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

40-140 h

A 22. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2024. 10. 03-tól 10. 16-ig érvényesek!

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

15,5 cm

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

24 cm 30 h

20 cm

10 cm 16 h

24 h

4-6 h

Mintás 
üvegmécses
műanyag 
arany antik 
tetejű és talpú 
1 db

299
CSAK

Ft



A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező cso-
magolási hulladékokból táskákat készítünk, ame-
lyek 85%-ban újrahasznosított anyagból készül-

tek és elhasználódás után 100%-ban 
újrahasznosíthatóak lesznek.  

Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

Ha a sajátod otthon maradt, 
válaszd újrahasznosított 

táskánkat!

MINDEN VÁSÁRLÁS UTÁN
10. 07. ÉS 10. 09. KÖZÖTT!

JOKER KUPON

Részletek az AKCIOTERV.HU-n!

A KUPON ÉRVÉNYES: 
2024. október 10-től 

október 16-ig7 8 9
HÉTFŐ KEDD SZERDA

Helyi
helyi
TERMELŐINK,

ÉRTÉKEINK

velencei régió

kisalföldi régió

zalai régió

mecseki régió

alföldi régió

fővárosi régió

nyírségi régió

regiokkincsei.hu
Ismerd meg a kincseket:

Pörögj rá  
a nyereményekre!

A játék időtartama:  
2024. 10. 03 - 10. 16.

Részletek és játék: 
nyeremenyjatek.spar.hu

De’Longhi 
kávéfőző

Samsung  
hangprojektor

Apple iPad 9

1x
5x

10x
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Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2024. 10. 04-06.

MEGÚJULT 
CSOMAGOLÁS MostKorábban

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

A kuponkedvezm
ény a karácsonyi csom

agokra 
nem

 érvényes!

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

Érvényes: 2024. 10. 03 – 10. 13. között

A kuponkedvezm
ény a karácsonyi csom

agokra 
nem

 érvényes!

Bords Eve 
margarin
500 g 
(1.358 Ft/1 kg)

849 Ft 679 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-27%
619

(1.238 Ft/1 kg)

Spórolás: 230 Ft

Ft

Spanyol  
kovászos bagett
frissen sütve 
1 db

299 Ft 249 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-33%
199

Spórolás: 100 Ft

Ft

1.799 Ft 1.479 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-30%
1.249

(4.996 Ft/1 kg)

Spórolás: 550 Ft

Ft

Gyulai kolbász
csomagolt 
250 g 
(5.916 Ft/1 kg)

MINDEN  
ALBA VIRÁGMÉZ 

  ÁRÁBÓL 

-20%

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem 
érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 
10% kedvezmény a 2024. 10. 02-án érvényes (árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

Valdor csirke nuggets 
gluténmentes 
panírban 
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott 
500 g (3.798 Ft/1 kg)

2.299 Ft 1.899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-21%
1.799

(3.598 Ft/1 kg)

Spórolás: 500 Ft

Ft

Lipton Ice Tea 
1,5 l 

(346 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 

díj: 50 Ft)

589 Ft 519 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-32%
399

(266 Ft/1 l)

Spórolás: 190 Ft

Ft

Fehér szőlő
1 kg949

CSAK
Ft Red Chief 

alma
1 kg449

CSAK
Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
kovászos uborka
vödrös 
500 g 
(1.358 Ft/1 kg)

679
CSAK

Ft

Jégsaláta
1 db

449
CSAK

Ft

SPAR  
narancslé 
frissen préselt;
100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

999
CSAK

Ft

Fekete 
szilva
1 kg

749
CSAK

Ft

Citrom
1 kg

699
CSAK

Ft

Piros  
kaliforniai  
paprika
1 kg

1.099
CSAK

Ft

Eisberg  
A Te salátád, 
Az Én salátám 
salátakeverék
csomagolt 
80 g (3.362,50 Ft/1 kg)

269 Ft

SUPERSHOP ÁR*

239
(2.987,50 Ft/1 kg)

Ft

Főtt, héj nélküli 
gesztenye 
csomagolt 
150 g  
(4.660 Ft/1 kg)

699 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

499
(3.326,67 Ft/1 kg)

Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!




